Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

06 августа 2025 г. № 218-34/с

О зачислении в число студентов первого курса
ШОН по очной форме обучения
по программам специалитета на бюджетной
основе

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 06.08.2025
№ 3, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ШОН
(школа общественных наук) на места, финансируемые за счет бюджетных ассигно-
ваний федерального бюджета для обучения по программам специалитета по направ-
лению подготовки 45.05.01 Перевод и переводоведение в группу№ 12151, со сроком
обучения 5 лет, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3965540 82 81 89 10 262
2. 4044102 88 81 94 10 273

3913172